
 

 
 
Decreto n. 952                          
Palermo, 17 ottobre 2019 

Albo legale 
Amministrazione trasparente 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Vista  la Circolare Ministeriale, Prot.n. 20399 dell’1 ottobre 2019; 
Visto  il T.U. n. 297 del 16/04/1994 – parte I; 
Viste  le  procedure  stabilite  dall’O.M. n° 215, del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 
Considerato che bisogna dare seguito alle procedure relative al rinnovo annuale delle rappresentanze dei genitori e degli 

studenti nei Consigli di classe e degli stessi nel Consiglio d’Istituto e nella Consulta provinciale, per l’a.s. 2019-2020; 
Visto   il verbale n.6 del consiglio d’istituto, seduta del 09/09/2019; 
Considerato  che risulta necessarioi dare seguito alle attività amministrative conseguenti; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 L’indizione delle elezioni di durata annuale (a.s. 2019/20), dei rappresentanti dei genitori nei Consigli 

di Classe, degli studenti nei Consigli di classe e nel Consiglio d’Istituto; di durata biennale (aa.ss. 
2019-2021), per le elezioni della Consulta provinciale studentesca. 

 
Art. 2  Le elezioni avranno luogo mercoledì  23 ottobre 2019, con la seguente tempistica: 

Þ dalle ore 08:10 alle ore 11.05: convocazione delle assemblee degli studenti di ogni 
Classe, costituzione dei seggi e votazioni; 

Þ dalle ore 16:00 alle ore 16:30: convocazione delle assemblee dei genitori di ogni Classe; 
Þ dalle ore 16:30 alle ore 18:00: costituzione dei seggi, elezioni e proclamazione degli 

eletti. 
 

Art. 3 Le elezioni avranno luogo nei locali di questa Istituzione scolastica. 
 
Art. 4 Il presente decreto è pubblicato all’Albo dell’Istituto, nel sito della scuola www.artisticocatalano.gov.it 

in albo legale e Amministrazione trasparente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
    Prof. Maurizio Cusumano 

                                                Documento firmato digitalmente ai sensi  D.lgs n. 179/2016 del C.a.d. e normativa connessa,  
                                               è originale e conservato al Protocollo informatico di questo Istituto. 

 
 
 
 
 

PASL01000V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012886 - 17/10/2019 - A19 - ORGANI COLLEGIALI - U

Firmato digitalmente da CUSUMANO MAURIZIO


		2019-10-18T12:09:09+0200
	CUSUMANO MAURIZIO




